Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

De Methoposcopia Astronomica

Finella, Filippo

Antuerpia, 1650

De Trigesimo Piscium Gradibus. Cap. 15

[urn:nbn:de:bsz:31-95557](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-95557)

SIGN.

nunciabitur,
em venient,
uribus vulne-
e pedibus ca-
ro lupi pede
s phreneticos
vita. Qui sub
ur, terras va-
deserta, & in-
ur, & si sub de-
n instructores
um sy dus pre-
bus se exerce-
Reges vten-
ortulanos effi-
ultum labora-
et morientur, si
s vitam termi-
, ex sacrificijs
orum vitæ co-
in profusione
ffluentes erunt
lures honores,
attamen in hac
unt vniuersum,
um fuerit, huius
rales, atq; gra-
uerint, qui pro-
desse

PHILIPPVS PHINELLÆ. 219

desse eis studuerit, his etiam fortunam libera-
lem, atq; propitiam se ostendet, quapropter
quam plures consequentur dignitates, atq;
bona patrimonialia, & semper vultionis gra-
tia suos inimicos videbunt. Qui sub lepre
nascentur, pauperes calamitatibusq; pleni vi-
uent, erunt pauidi atq; errabundi, eorum la-
bores semper perperam euadent, & sine fru-
ctu, talis enim est prædicti syderis natura.

De Trigesimo Piscium Gra- dibus.

Cap. XV.

Vltimum duodecim Zodiaci signorum
signum Piscis comprehenditur, eorum
natura frigida, humensque est, aquæ naturæ
opitulans; in hoc exaltatur Venus, signumq;
commune habetur. Sol in hunc ingreditur si-
gnum die 19. Februarij ibiq; vsq; ad 21. Mar-
tij moratur, terminum ponit cum his 30. gra-
dibus totumq; solarem cursum, qui constat
ex 360. gradibus Zodiaci uti in principio
tractatus dictum à nobis fuit.

O 3 Cum

1

Cum primus ascenderit
Piscis gradus, in cu-
iusque natiuitate, ho-
mines nascentes pro-
cliues ad curiositatem,
qui egregia corporis
statura compositi ap-
parebunt, egregieque
bonis facultatibus do-
tabuntur, filios ex in-
gestu accipient, cui si
praesens fuerit Iuppiter, liberi, atque fortuna-
ti uiuent, & quamuis in eorum natiuitate
pauperes nascantur, opulenti tamen euadent
Oppositum esset si Mars, & Saturnus in fau-
stis oculis gradum illum respexerint; eorum
stella Veneris, ac Mercurij naturam conse-
quitur.

Ad

Joue,
liberi
Marti

Ven-
dent
dibu
datu

us ascenderit
gradus, in cu-
natiuitate, ho-
nascentes pro-
d curiositatem,
regia corporis
compositi ap-
nt, egregieque
aculcatibus do-
r, filios ex in-
cipient, cui si
atque fortuna-
m natiuitate,
tamen euadent
Saturnus infau-
exerint; eorum
aturam conse-

Ad suspicionem, & Zelo-
tipiam nascentes incli-
nat gradus iste, qui ita-
dem erunt timidi, &
pauidi, at si presentes
dictis, gradibus fuerit
Mars, aut Saturnus, vel
maleficè eos inspexe-
rint, magnopere infor-
tunati vident, at cum
Ioue, et uat animosi; & ab eorum infortunijs
liberi, quæ his præ dominatur, stella gradibus
Martis, Iouisq; naturæ adhierec.

Impuros, libidinosos, pu-
bliceq; concubinario;
hic gradus facit homi-
nes, at Mars si præsens
huic fuerit gradui Lu-
naq; male collocata,
cum ascendente, & cū
Marte pessimis scele-
stibus vitijs contami-
nati erunt; Iuppiter, vel
Venus tot tēperabunt vitia, si benefice ascen-
dentem inspexerit, quæ his assistit stella gra-
dibus, Saturni Mercurijq; naturæ accomo-
datur.

Ad

O 4 Esse

40

Effeminati mollesque
 qui in eorum iuuentu-
 te nominis nota taxa-
 buntur nefandi vitij,
 atque luxuriz nascen-
 tes in hoc gradu pro-
 creantur, dum his cum
 præfens fuerit, vel ma-
 leficè coniunctus alter
 infortuniorum, eos

crudeliter mori coget violenta morte, at
 eum Iuppiter, vel Venus fauentes aspe-
 rint, nequaquam violenta eos sinet mori
 te, atque ab enormibus dictis vitijs liberabit
 imò magna eos frui fortuna permittet; eo-
 rum stella graduum, Saturni, atque Mercu-
 rij naturam imitatur.

OP-

3
 102
 103
 104
 105
 106
 107
 108
 109
 110
 111
 112
 113
 114
 115
 116
 117
 118
 119
 120
 121
 122
 123
 124
 125
 126
 127
 128
 129
 130
 131
 132
 133
 134
 135
 136
 137
 138
 139
 140
 141
 142
 143
 144
 145
 146
 147
 148
 149
 150
 151
 152
 153
 154
 155
 156
 157
 158
 159
 160
 161
 162
 163
 164
 165
 166
 167
 168
 169
 170
 171
 172
 173
 174
 175
 176
 177
 178
 179
 180
 181
 182
 183
 184
 185
 186
 187
 188
 189
 190
 191
 192
 193
 194
 195
 196
 197
 198
 199
 200
 201
 202
 203
 204
 205
 206
 207
 208
 209
 210
 211
 212
 213
 214
 215
 216
 217
 218
 219
 220
 221
 222
 223
 224
 225
 226
 227
 228
 229
 230
 231
 232
 233
 234
 235
 236
 237
 238
 239
 240
 241
 242
 243
 244
 245
 246
 247
 248
 249
 250
 251
 252
 253
 254
 255
 256
 257
 258
 259
 260
 261
 262
 263
 264
 265
 266
 267
 268
 269
 270
 271
 272
 273
 274
 275
 276
 277
 278
 279
 280
 281
 282
 283
 284
 285
 286
 287
 288
 289
 290
 291
 292
 293
 294
 295
 296
 297
 298
 299
 300
 301
 302
 303
 304
 305
 306
 307
 308
 309
 310
 311
 312
 313
 314
 315
 316
 317
 318
 319
 320
 321
 322
 323
 324
 325
 326
 327
 328
 329
 330
 331
 332
 333
 334
 335
 336
 337
 338
 339
 340
 341
 342
 343
 344
 345
 346
 347
 348
 349
 350
 351
 352
 353
 354
 355
 356
 357
 358
 359
 360
 361
 362
 363
 364
 365
 366
 367
 368
 369
 370
 371
 372
 373
 374
 375
 376
 377
 378
 379
 380
 381
 382
 383
 384
 385
 386
 387
 388
 389
 390
 391
 392
 393
 394
 395
 396
 397
 398
 399
 400
 401
 402
 403
 404
 405
 406
 407
 408
 409
 410
 411
 412
 413
 414
 415
 416
 417
 418
 419
 420
 421
 422
 423
 424
 425
 426
 427
 428
 429
 430
 431
 432
 433
 434
 435
 436
 437
 438
 439
 440
 441
 442
 443
 444
 445
 446
 447
 448
 449
 450
 451
 452
 453
 454
 455
 456
 457
 458
 459
 460
 461
 462
 463
 464
 465
 466
 467
 468
 469
 470
 471
 472
 473
 474
 475
 476
 477
 478
 479
 480
 481
 482
 483
 484
 485
 486
 487
 488
 489
 490
 491
 492
 493
 494
 495
 496
 497
 498
 499
 500

mollisque
cum iuuentu-
is nota taxa-
fandi vitij,
curæ nascen-
c gradu pro-
dum his cum
uerit, vel ma-
niunctus alter
orum, eos
a morte, at i
entes aspex-
inet mori mo-
vitij liberabit
permitter; ee-
atque Mercu-

OP-

Optimo ingenio prædi-
tos, magnaque doctri-
na nascentes hic gra-
dus innuit; cui si gra-
dus affiterit Venus,
vel Mercurius, & hi
coniuncti quomodo-
cunque fuerint radio
benefico luminaribus
atque ascendenti, ho-
mines procreat nobiles,
atque diuites, qui
longa fruuntur vita, &
honeste viuunt, isti val-
de grati erunt artificijs,
& hanc ob causam à
Regibus gratificabuntur,
atque Principibus
magnis, at fortunis non
aspicientibus benefi-
se hos gradus, non ita
gratificabuntur, quæ
his prædominatur stella
gradibus, Saturni,
Mercurij; naturæ adha-
ret.

In-

6

Infortunatos parit nã
 scentes iste gradus, cui
 si infortunæ benefico
 aspectu haud astiterint;
 nec per corpus, nec per
 aspectum Trinum, vel
 Sextilem; eos crudeli-
 ter à bestijs laceratos
 mori coget, quod pe-
 ius erit si infortunæ al-
 picient dictos gradus ascendentes malefice,
 illorum stella, Saturni naturæ adminicula-
 tur.

7

Paulo minus inclinatos
 ad ea, quæ de sexto
 huius signi gradu iam
 diximus homines facit
 hic, inquam, infortuna-
 tos, calamitatibusque
 repletos, cui si gradui
 præerit Mars, vel quo-
 vis malefico intuitu
 cum respexerit, mor-
 tem ex bestijs illatam
 sentient, aut in maria à piscibus deuorabun-
 tur; at ibi Ioue benefico cum aspectu com-
 morante. minime à bestijs offenderetur; hunc
 præ-

prædo
natura

8

geuig
pumo
tes p
super
amab
mas c
grad

tos parit na
e gradus, cui
nae benefico
and astiterint;
corpus, nec per
Trinum, vel
eos crudeli-
tibus laceratos
er, quod pe-
inforturae al-
tes malefice,
adminicula
nus inclinatos
quæ de sexto
ni gradu iam
homines facti
am, infortuna-
miratibusque
, cui si gradus
Mars, vel quo-
efico intuitu
pexerit, mor-
estibus illatam
s deuorabun-
aspectu com-
endetur; hunc
pra-

prædominans stella gradum; Saturni, Iouisq;
naturam sequitur.

8

Bene dispositos nascentes gradus hic procreat, cui si Venus, vel Mercurius associabuntur, magnopere Dei cultores atque Sancto eius timore, ornati efficiuntur, bonosque mores amplectentur, & super omnia iusti, longeuq; uiuent. Negotiatores euadent, Principumq; secretarij atq; rationales erunt, diuites peribunt, & honorati filios, quæ habebunt superstites, qui benigno vultu ab omnibus amabuntur propter suorum patrum optimas qualitates; stella, quæ cadit super hos gradus, Iouis, Saturniq; naturam desumit.

9

Isti, timorosi pij erga
proximum suum na-
scentes ab hoc insinuā-
tur gradu, at si hunc
gradum malefici infau-
sto radio videbunt, falsi
criminis accusati pœ-
nas ferent, atq; infortu-
nia; verum si septimam
possidebit Saturnus do-
mum, ex opposito ascendens respiciens, vio-
lenta eos mori morte curabit, oppositum
eueniet si Iuppiter, vt Venus prædictos gra-
dus benefice respicient, quæ hos prædomi-
natur stella gradus, Iouis, atq; Saturni naturæ
assimilatur.

10

Nobili animo, atq; ma-
xima authoritate or-
natos sic nascētes de-
notātur, quibus si gra-
dibus Luna bene col-
locata extiterit, ac præ-
cisè cum duabus for-
tunis, magis atq; ma-
gis potētes erunt; hi
nō solum priuatis ho-
minibus noti, suisq; consanguineis, verum d
Re.

Regib
stimab
Orbe t
tribue
secund
rum ta
su ex i
statur
uis, Sa

11

mor
nefic
te im
uans

osi pij erga
 suum na
 hoc insinuā
 at si hunc
 alefici insau
 idebunt, falsi
 ccusati pœ
 atq; infortu
 si septimam
 Saturnus do
 piciens, vio
 oppositum
 ædiōs gra
 os prædomi
 aturni naturę

no, atq; ma
 horitate or
 nascētes de
 quibus si gra
 na bene col
 titerit, ac præ
 duabus for
 agis atq; ma
 ntes erunt; hi
 priuatis ho
 neis, verum à

Re.

Regibus etiam in notitiam venient, atq; exi
 stimabuntur, cumq; hoc euenerit, magnas in
 Orbe terrarum videbunt Ciuitates, ijs magna
 tribuentur onera, tam Terrę, quam Maris,
 secunda sequentur fortuna Regum gratia, ve
 rum tandem eorundem causa Regum atq; ius
 su ex iracundia in eos orta violentam degu
 stabunt mortem; eorum stella graduum, Iou
 is, Saturniq; naturę assignatur.

II

In desertis locis laceran
 dos à feris, ab hoc gra
 du homines delignan
 tur, vel etiam in humi
 dis locis in eorum pri
 ma etate, quare etiam
 filios vnquam habue
 rint, cui si infortuna
 malefice associabun
 tur aspectum, eo ma
 gis violenta patientur

mortem, at Iuppiter, vel Venus, nisi illum be
 nefice aspexerit gradum, eos à violenta mor
 te immunes reddent; eorum stella prædomi
 uans Iouis, Saturniq; naturę accomodatur.

HO

12

tique viuent; horum graduum sydus naturæ Mercurilis, ac Saturninæ est.

13

Amabiles, & fortunati sub hoc gradu homines fiunt, non cui præsententes Iuppiter, vel Venus, valdè diuites; nobilisque animi cognoscuntur, viuent aliquo exercitio honesto, at si Mercurius quomocumq; gradum hunc respexerit, negotiatores, aromatarii, at drogherii fiunt, isti, diuites, feliciterq; morientur, liberis suè finent iustos, &

VENE-

venerat
niq; na

14

peior
tos af
euade
si Iou
lum.
la, M

SIGN.

quis dege-
delectabunt,
scatores hic
cer, isti in-
entute phre-
bunt, at Io-
enere beni-
gradū hunc
s, haud phre-
bunt, nec in
entute, ve-
ui, fortuna-
us naturæ

& fortunati
radu homi-
non cui præ-
piter, vel Ve-
diuites; no-
nimi cogno-
uent aliquo
onesto, at si
quomodo
um hūc rel-
egotiarores,
diuites, feli-
nt iustos, &
vene-

PHILIPPI PHINELLÆ. 223

venerabiles; horum stella est Mercurii Satur-
niq; naturæ.

14

Homines pederentim,
qui honores acquirent,
& dignitates hic gra-
dus nunciat, qui nisi à
Ioue inspecti fuerint,
vel Venere gradus, be-
nigno oculo, suæ vitæ in
locis humidis padulo-
sisque ab eorum inimi-
cis occisos terminum
imponet, qui tanto erūt

peiores, quanto fuerint quos receperit mul-
tos ascendens maleficos radios, ab his tamē
evadere possent veiq; longeuq; fieri possent,
si Iouis, & Veneris receperit amantem ocu-
lum, quem in his recondita est gradibus stel-
la, Mercurii Saturniq; imitatur naturam,

Lonj

15

Leues mente facit nascētes hic gradus, cui p. q. sens Mars, per loca ignota, ac deserta eos errare atque vagari sinit, & per maria incognita, in terris enim semper laborantes angentur, eorum stella naturam Saturni, atq; Mercurii imitatur.

17

Opulenti, longeuq; sub hoc gradu nascentes innuuntur, & inter cognatos primi semper erūt, eoq; magis si Iupiter, vel Venus benigno vultu eos inspexerit, erunt fortunati, oppositum euenit, si Mars, vel Saturnus

maligno oculo eos intuebuntur, at si fortunę fauentes videbunt gradum hunc à tot malignis influxibus liberabuntur, Martis, ac Mercurii; eorum stella naturæ imitatrix est.

Dul-

17

natura

18

uis oc
dus, M

te facit nascē-
gradus, cui p. q.
rs, per loca in-
ac deserta eos
tque vagari si-
er maria inco-
n terris enim.
laborantes an-
eorum stella
m Saturni, atq;
ii imitatur.

, longeuiq; sub
gradu nascentes
tur, & inter co-
primi semper
q; magis si Iup-
el Venus benē-
ltu eos inspe-
runt fortunati
cum euenit, si
vel Saturnus
tur, at si fortune
unc à tot mali-
Martis, ac Mer-
icatrix est.

17

naturæ imitatrix est.

Dulciter canētes parit hic
gradus homines, cui as-
sistens Mars, vel malefi-
ce per aspectum iūctus,
suspensi peribunt, at si
fortunæ fauentes vide-
būt gradum hunc, à tot
malignis influxibus li-
berabuntur, Martis, ac
Mercurij eorum stella.

18

uis oculis; stella quæ hos prædominatur gra-
dus, Martis, Iouisq; naturam sequitur.

Magnos animos, at non
firma valetudine gau-
dentes parit nascentes
gradus iste; at Ioue, Io-
ue, vel Venere benefice
hos gradus aspiciente,
firma valetudine atq;
fortes vivent, oppositū
esset si Mars, vel Satur-
nus eos aspiceret tor-

Dul-

P

Op;

19

Optimos oratores facit
homines hic nascentes,
hi repleti omni do&tri-
na vident, acutissimoq;
praualebant ingenio,
& si his ascendens
gradibus affiterit, ali-
qua ex fortunis à Re-
gibus atq; magnatibus
quam plura bone susci-

piant, aliquanti sper verecundi erunt, verum
laudabili, atq; perfectis moribus ornabuntur
propter quod ab omnibus diliguntur; eorum
stella Iouis Mercurijq; naturæ opitulatur.

20

Errones & peregrinos gi-
gnit homines hic gra-
dus isti diuersas regio-
nes videre cupiet ma-
gna ex parte magis hi
efficiet, quam nos in
nostro ITINERARIO
CHIMICO, qui vt oc-
cultam philosophiam
dilucidemus, Alesan-

driam Egypti pertingimus. Si his gradibus
ascendentibus præsentia sua Mars affiterit in
eorum iuuentute, maximis affligentur mise-
rijs,

rijs, ac
primari
na facie
benefic
eorum
rum ste
prehen

21

ta mo
cum I

B. SIGN.

oratores facit
hic nascentes,
omni doctri-
t, acutissimoq;
ant ingenio,
ascendentibus
astiterit, ali-
fortunis à Re-
q; magnatibus
ura bone susci-
erunt, verum
us ornabuntur
gentur; eorum
opitulatur.

peregrinos gi-
ones hic gra-
tiversas regio-
e cupiet ma-
arte magis hi-
quam nos in-
TINERARIO
CO, qui vt oc-
physiologiam
mus, Alesan-
i his gradibus
ars astiterit in-
fligentur mise-
rijs,

PHILIPPI PHINELLÆ 227

rijs, ac sæpè alijs famulantes viuent, at cum
primam ætatem dum pertransuerint, fortu-
na faciem mutabit, si vero Iuppiter, vel Mars
beneficos in eos radios immiserint, quâuis in
eorum ætate secunda sentient fortunam; eo-
rum stella, Iouis, ac Mercurij naturam com-
prehendit.

21

Primis moribus agitato
præcipites, iracundoſq;
qui ob eorum iracun-
diam, faciliter homici-
dia committent, quo-
rum natura rixas ama-
bunt, nascentes gignit
hic gradus, cui si alter
infortunarum malefi-
ce per aspectum asti-
terit, vel etiam violen-
ta morte mori periclitabuntur; eorum stella
cum Iouis, Martisq; natura coincidit.

22

Nascentes ineptos, infanos, impurosq; hic gradus denotat, qui cuiusvis lasciuiz ceno maculabuntur, at si dictis gradibus Mars afflites fuerit, vel quod etiam malefice eos vident, peiores efficiuntur hoc ipsum curabit Saturnus, præter quam violenta morte peribunt, si vero Iuppiter, vel Venus benefice eosdem videbit, penitus, tam à vitijs, quam à violenta morte immunes reddentur; eorum sydus Lunæ naturam tenet.

23

Venatores, hic gradus, & qui tali vivent exercitio facit homines. Hos gradus si Iuppiter, vel Venus fauens respexerit, Regum venatores efficiuntur, atq; magnorum dominorum, at vero si Mars, vel Saturnus indignantes videbunt eos gradus, erunt miseri, atq; infelices; horum stella Martis, Mercurij; naturæ correspondet. Ho-

24

Satur
infore
subije
rijq; n

25

pea
tes a

ineptos, infamiosq; hic gradus notat, qui cuiusvis genero matetur, at si dictis Mars afflites, et quod etiam eos vident, efficiuntur hoc curabit Saturnus morte peribunt, si male eosdem vitam a violenta eorum sydus Lu-

hic gradus, & vivent exercitii homines. Hos si Iuppiter, vel Venus respexerint, atq; magnos venatores, atq; magnos minorum, at Mars, vel Saturnus, vel Saturnus vident, atq; infelices, atq; natura cor-

Ho-

24

Homines, qui omne tempus eorum vite impendent ad maria percurrenda, hic gradus procreat, libenter navigabunt varias, atq; diuersas regiones quibus gradibus benefice aspicientibus Iuppiter, vel Venus, in aquis dominabuntur, at si Mars, vel Saturnus malefice cum irradiabunt, magis infortunijs, atq; grauissimis discriminibus eos subiectos faciet; eorum stella Martis, Mercurijq; natura adminiculatur.

25

Aurifices, sculptores, pictores, & similia exercentes homines inuenit iste gradus, ex quibus vitam ducent, cui si Iuppiter, vel Venus fauentes artiferint in omnibus in quibus se implicabuntur exercitijs fortunam benignam expectabunt; at si Mars, vel Saturnus non fauentes aspexerit, valde miseri viuent; eorum stel-

P 3 la

la Mercurij naturam includit.

26

natura ascribitur.

27

Errabundos peregrinantesq; Orbem nascentes efficiet gradus hic, spinarum puncturas subibunt, ex quibus mortem suscipient, quando ascendentes, hi gradus beneficos non habebunt aspectus Iouis, vel Veneris, euenient eis infortunia; at si Mars, vel Saturnus malefice inspexerint, seutores letunt puncturę, atq; lethum eorum, quę super hoc

hoc e
conco

28

rue
rum
grad
cadi
pta.

hoc cadit stella gradus cum natura Saturni
concordat.

28

Qui sub hoc gradu na-
scentur, incerti erunt,
libenterque per Or-
bem errabunt, & præ-
cipue per loca deserta,
& inculca, ac si astuerit
his gradibus Mars, vel
maleficos in eos im-
miserit radios dilaniā-
dos à bestijs eos ob-

ruet in aqueis locis, atque humentibus; ve-
rum si fortunæ fontes arriserint, à prava
gradus malignitate liberi euadent; hic stella
cadit, Saturni, atque Mercurij naturæ adscri-
pta.

P

4

Be-

29

is fortunis, gradibusq; ascendentibus, nobiles, diuites, atq; fortunati efficiuntur, oppositum eueniet cum infortunę maleficę, eos intruebuntur; eorum sydus graduum Martis, Iouis, atq; Mercurii naturę intrinseca est.

30

Qui eorum exercitia in aquis agent ab hoc denotantur gradu nascentes, atq; artes laboriosas caprabunt; hi magis valebunt corpore quam ingenio, cum hi nascuntur in extremitate caudę Piscium, quę est vltima linea diuidens signum Piscis ab Ariete, arque his præsens fuerit gradibus Mars, eunuchos eos efficiet, at si quę
in

in sep
est, v
tores
vbi o
ad tal
ordin
hęc q
& iis
prop
ducto
regio
ore C
piens
non
perm
grad
būt; v
grad
fici e
lesici
neta;
grad
lepre
berna
effici
Ceri
rit M

pñti honorabi-
 i sic nascuntur
 omnibus eorū
 us, quibus si
 s Iuppiter, vel
 beneficē con-
 ur per aspeñū,
 bene colloca-
 pēñū cum di-
 adentibus, no-
 cientur, oppo-
 maleficę, eos
 aduū Marsis,
 rinfeca est.

m exercitia in
 agent ab hoc
 ntur gradu na-
 , atq; artes la-
 s caprabunt; hi
 valebunt cor-
 am ingenio,
 nascuntur in-
 tate caudę Pi-
 quę est vltima
 idens signum
 ens fuerit gra-
 ciet, at si quę
 in

in septentrionem vergit parte piscum, quę sita
 est, vbi Ceruus atque Lepor oriuntur, Ven-
 tores procrearet. Si in parte Australi, quę est
 vbi oritur Cęrum, & Delp hin, inclinaret eos
 ad talia exercitia; & vt clare intelligamus suo
 ordine elucidabimus, atque distinguemus
 hęc; qui enim cum Ceruo in lucem venient,
 & iis gradibus pręsens fuerit Mars; bellis
 proponuntur, euadentque duces, exercituūq;
 ductores extra patriam hi in remotissimis
 regionibus vita priuabuntur. Qui vero sub
 ore Cerui in lucem venerint, Serpentes ca-
 pient, & hi etiam si planetam infortunarum
 non habeant, violenta morte peribunt sic
 permittēte maligno sydere, quod in his cadit
 gradibus; At qui cū pede Cerui lucem vide-
 bunt; vagi fuerint, & iuxta planetā assistētē iis
 gradibus sic eueniet, mors nā si natura bene-
 fici existet, naturalē sentient mortem; si ma-
 lefici, violenter vita finient. Verum nullo pla-
 neta, ne ē pręsente, nec asoiciente dios
 gradus, infeliciter peribunt: Verum, qui sub
 lepre nascuntur; expertissimi euadent in gu-
 bernandis nauibus, & similiter in maritimis
 efficiendis instrumentis. Nascetes in carda
 Cęri cum his gradibus ascendentibus asite-
 rit Mars, crudeliter a feris dilaniabuntur; qui
 in

in duabus Cęti partibus orientur presentibus Venere, & Mercurio, potentes homines subjugabunt, & in hoc proficientur, ac quamplura fortunę bona adipiscuntur, alii presentia in hac eadem coniunctione, famuli evadent, verum digni, gratissimiq; suis Dominis. In tertia Cęti parte inclinatur nascentes ad nauticam exercendam, qui libenter maritimam Orbis partem navigabunt, cui stelle si Mars affiterit, eorum valde præceptus erit navigatio, si Iuppiter valde felix, si non Venus similiter fortunati vivunt; quotiescunq; enim Mars affluens fuerit cum 30. gradu piscium, homines prebet interficiendos, a piratis, vel in mari, vel in eius lictoribus; talis namq; est huius syderis natura.

Adnotatio circa stellas fixas.

Cap. XVI.

MAiores, quę ab Astrologis fieri debent observationes circa significationes geniturarum, sunt fixarum stellarum perspectiveones, quoniam in ijs magis prevalet, nam certum est, quod si aliquis planeta in aliquo angulorum extiterit, & in eo gradu particulari ad fuerit stella benefica, maiores futurę erunt for;